
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 февраля 2024 года № 12 
 

О присвоении Почетного звания 

«Почетный житель 

муниципального округа Южное 

Тушино в городе Москве» 

 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального 

округа Южное Тушино и Положением о почетном звании муниципального округа 

Южное Тушино в городе Москве «Почетный житель муниципального округа 

Южное Тушино в городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино от 17 октября 2023 года № 75, в связи с 

обращением Председателя местного отделения Московской региональной 

организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз 

ветеранов Афганистана и специальных военных операций» по Северо-Западному 

административному округу города Москвы Куранова В.В. от 18.01.2024 № 11/7, 

Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Присвоить почетное звание муниципального округа Южное Тушино в 

городе Москве «Почетный житель муниципального округа Южное Тушино в 

городе Москве» с вручением знака и свидетельства о присвоении почетного 

звания муниципального округа Южное Тушино в городе Москве «Почетный 

житель муниципального округа Южное Тушино в городе Москве» Лужанскому 

Василию Тимофеевичу. 

2. Занести в книгу учета награжденных наградами муниципального округа 

Южное Тушино данные о Лужанском Василии Тимофеевиче. 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино.   

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино              Д.Ю. Будкин  


